Türk halk edebiyatının önemli bir türü olan halk hikâyele-
ri de bu şekilde değerlendirilmiş; roman, tiyatro, opera, revü
ve hatta sinema eseri olarak yeniden yazılmıştır. “Kerem ile
Aslı” hikâyesi, bu konuda şanslı eserlerden birisidir. Ilk ola-
rak 1887 (H. 1305) tarihinde Ahmed Fahri tarafından beş
perdelik bir tiyatro eseri hâline getirilmiş olan Kerem ile Aslı,
1916 (H. 1335) tarihinde ise Fuad Hulusi tarafından kaleme
alınan iki perdelik bir piyese konu teşkil etmiştir. Daha son-
ra Matbuat Umum Müdürlüğü’nün halk hikâyelerinin mo-
dernize edilmesi çağrısına uyan Orhan Seyfi Orhon, Kerem
ile Aslı’yı “asrî yaşayışa tatbik tecrübesi”nde bulunmuştur.